БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БеЛеБеЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 бил2м2hе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19
____________________________________________________________________________________

               КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

24.07. 2012 й.                      №  122                                   24.07. 2012г.

 О внесении  изменений в решение Совета

сельского поселения Ермолкинский сельсовет

 муниципального района   Белебеевский район
Республики Башкортостан от 09.03.2011 года

№ 248 «Об утверждении Положения «Об Ад-

министрации сельского поселения»

 Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики  Башкортостан  от 18 марта 2005 года № 162-З «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
  Внести изменение в Положение об Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет , утвержденное решением Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  республики Башкортостан  от 09.03.2011 года № 248  «Об утверждении Положения «Об Администрации сельского поселения»,
    П.п.1.4.пункта 1 читать в следующей редакции:
  «Администрация является юридическим лицом, имеет свою печать, счета в банках и другие реквизиты.

 Полное наименование- Администрация сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан.

 Сокращенное название- Администрация СП Ермолкинский сельсовет МР Белебеевский район РБ.

Глава сельского поселения                                                                  Г.Н.Яковлев